АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2025                                                                                                               № 28

О признании утратившим  силу постановления  Администрации Новогоренского сельского поселения  от 21.02.2025 №6  «О мероприятиях по защите населенных пунктов  Новогоренского сельского поселения от природных пожаров в 2025 году»

В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новогоренского сельского поселения  от 21.02.2025 №6  «О мероприятиях по защите населенных пунктов  Новогоренского сельского поселения от природных пожаров в 2025 году».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения 					                       	И.А. Комарова